
f,f,? x,T, {
GonNICTwA

Nr sprawy: FZ - I|5I28/MKO/19 Katowice, dnia 18.02.2019 r

ogłoszenie o wvniku postepowania na strone internetowa GIG i tablicę ogłoszeń

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości
zamówienia mniejszej niż kwoĘ okreśIone w przepisach wydanych na podstawie art. ] 1 ust. B ustawy z
dnia 29 sĘcznia 2004 r, Prawo zamówień publicznych na:

Dostawę aparatury dla Ślqskiego Centrum Radiometrii Środowiskowej GIG:
Część I: Zestaw pomp do poboru wód grantowych -5 zestawów
Część II: Destylarka do wody - I szt.

Szanowni Państwo'

Uprzejmie za'wiadamiamy, że Komisja Przetargowa przy Głównym Instytucie Gómictwa zakończyła
pracę w dniu 18'02.2019 r. i dokonała wyboru ofert w ramach prac, dotyczących w/w postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego' przęprowadzonego w trybie przetargl nieograniczonego o wartości
niższej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 1 1, ust. 8 ustawy z dnia Ż9 stycztia
2004 r. Prawo zamowień publicznych.

Protokół z postępowania został zaIwierdzony w dniu 18.02.Ż019 r. przęZ pracownika Zamawiającego,
któremu Kierownik Zamawiającego powierzył zastrzeŻone dla siebie czynności tj. zatwięrdzernę
wyników postępowania.
W postępowaniu zostaĘ wybrane oferty, k1óra nie podlegają odrzuceniu orazuzyskały największą liczbę
punktów w ramach wyznaczonego kryterium oceny ofert.

Dla Cześci I
Oferta nr 1

Przedsiębiorstwo Doradztwa Technicznego Geomor- Technik Sp. z o.o., ul. Modra 30, 71-ŻŻ0
Szczecin
cena bruttot I0 674,99 PLN brutto
gwarancja i rękojmia: 12 miesięcy

Dla Cześci II
Oferta nr 2
Z,A.H. ELKOT Krrysztof Kotkowskio ul.25 Czerwca7l,26-600 Radom
cena brutto: 10 608,75 PLN brutto
gwarancja i rękojmia: 24 miesiące

Zamawiający nie ustanowił dynamicznęgo systemu zakupów w niniejszym postępowantu.
Informacje o Wykonaw cach wraz ze streszczeniem ofeń zavłarto w załącznil<w nr l .

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Wallen



Liczba punktów
w ustalonych kryteriach oceny

ofert

CZĘśCI

cena brutto: 90,00 pkt.,
gwarancja i rękojmia: 0'00 pkt.

łącznie: 90'00 pkt.

cena brutto: 1 8,1 1 pkt.,
gwarancja i rękojmia: l0'00 pkt.

lącznie:28'11 pkt.

CzĘŚClI

cena brutto: 90,00 pkt.,
gwarancja i rękojmia: 10 pkt.

łącznie: 100'00 pkt.

oferta pierwsza
w kolejności

Kolejność ofert wg kryteriów
oceny

oferta pierwsza
w kolejności

oferta druga
w kolejności

Cena brutto PLN
za realizacje
zamówienia

t0 674,99

88 40ó'25

10 608,75

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres
Wykonawcy

Przedsiębiorstwo Doradztwa
Technicznego

Geomor- Technik Sp. z o.o.
ul. Modra 30

7l-220 Szczecin

Z.A.H. ELKOT
Krrysztof Kotkowski

uL.25 CzerwcaTI
26-600 Radom

Z.U.H. ELKOT
Krrysztof Kotkowski

11.25 CzerwcaTl
Ż6-600 Radom

Nr
oferty

I

)

)

Zestawienie złożonych ofert

GŁÓWNY INSTYTUT GóRN|CTWA

Załączniknr l

Konto: 05 1 1 40 I 078 0000 301 I 1 200 1 001

Regon: 000023461, NIP: 63401 2601 6
KRS: 0000090660

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Jednostka Notyfikowana nr 1453

Plac Gwarków 1

40-166 Katowice
www,gig.eu

ft 32259 20 00
Ft32259 6533
E: gig@gig.eu

Certyfikowany Zintegrowany system zarządzania
spełnia vrrymagania norm: PN-EN lso 900'l:201 5-'l0

PN-N-I8001 :2004 PN-EN l5O 14001 :201 5-09


